4ـ کشانی، خسرو، )1371(، اشتقاق پسوندی در زبان فارسی امروز، چاپ اول، تهران:

مرکز نشر دانشگاهی.
5ـ رجایی، احمدعلی، )1352(، پلی میان شعر هجایی و عروضی، چاپ اول، تهران:

انتشارات بنیاد و فرهنگ ایران.
6ـ همایونفرخ، عبدالرحیم، )1324(، دستور فرخ، چاپ اول، تهران: نشر بنگاه آذر.

Refrences

1- Ab-ol-qāsemi,Mohsen.(2010/1389SH). Dastour-e Tārixi-e-ye zabān-e fārsi.
(8th ed.). Tehran:Samt.

2- Ahmadsoltani,Monire.(1999/1378SH). Dastour-e Zabān-e Gaštāri. (1st ed.).
Tehran:Atiye.

3- Arjang,Qolāmrezā.(2002/1381SH). Dastour-e zabān-e fārsi-e Emrouz. (3rd
ed.). Tehran:Qatre.

4- Homāyonfarokh,Abd-ol-Rahim.(1906/1324SH). Dastour-e farrox, (1st ed.).
Tehran:Našr-e bongāh-e āzar.

5- Kešāni,Xosrow.(1992/1371SH). Ešteqāq’-e Pasvandi dar Zabān-e Fārsi-e
Emruz’. (1st ed.). Tehran:Markaz-e našr-e dānešgāhi.

6- Rajāei,Ahmadāli.(1973/1352SH). Poli miān-e še’r-e Hejāyi va Aruzi’, (1st ed.).
Tehran:Entešārāt’-e Bonyāad va farhang-e Irān.